R1481, fol. 144v 

4 juli 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Die voirn. Henrick Joachimsz. Cloot heeft gelooft opte verbyntenissen van de voirs. 

getransporteerden huysinghe ende erffenisse et ulterius super omia et habenda den voirn. 

Jannen Boudewyns Janssoen de somme van hondertnegen ende twintich gulden achtien 

stuvers, tot XX stuvers inne goeden gelde ten tyde der betaelinghe binnen der stadt 

sHertogenbossche ter bursen gemeynlicken cours ende loop hebbende elcken gulden 

gereeckent, in den hoochtyde van St. Jans Baptistendach toecoemende anno XVIC ende negen 

te voldoen ende te betaelen, ende binnen der stadt sHertogenbossche vry van allen commeren 

ende lasten, egheen uutgescheyden, te leveren, ende dit ter causse van de coope ende 

opdraechten der huysinghe ende erffenissen voirs. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 144v 

4 juli 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Die voirs. Henrick Joachimsz. promisit sub obligatione premissa den voirn. Jannen 

Boudewyns Janssoen de somme van honderteenendetwintich dergelycke carolusgulden ende 

negenthien stuvers van den hoochtyde van St. Jans Baptiste Geboortendach toecoemende 

over een jaer te voldoen ende te betaelen ende als voiren te leveren, ter causse qua supra. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 145r-145v 

5 juli 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Margareta, relicta quondam Aelberti Corstiaensz. van den Ham, cum suo tutore anuum et 

hereditarium censum trium florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers 

vel valorem eorundem in alia bona pecunia pro quolibet computando, solvendum anno 

quolibet in festo beati Remigii confessoris et in Buscoducis libere absque omnibus precariis, 

exactionibus, subventionibus ac ceteris oneribus et incommodis, solitis et non solitis, 

impositis seu adhuc ne forte imposterum imponendis, nullis oneribus demptis, tradendum et 

deliberandum de et ex petia terre arabilis, dicta Luyten Hoeve, duas lopinatas terre vel circiter 

continente, sita in parochia de Stiphout, inter hereditatem Johannis Goyaertsz. ex uno et inter 

hereditatem Johannis Bants ex alio; insuper de et ex petia terre arabilis, dicta de Scheldtvlith, 

etiam duas lopinatas terre vel circiter continente, sita ibidem, inter hereditatem Udonis 

Engelen ex uno et inter communem viam ex alio, quem censum prescriptum Aelbertus, filius 

quondam Gerardi Aelbertsz., hereditarie supportaverat Nicolao Gerartsz. ad opus Marie, 

relicte quondam dicti Christiani, filii Willelmi Lucassoen, prout in litteris quarum data 

continet tertia die mensis julii anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo septimo, et 

qui census dicta Margareta mediante certa quadam divisione, inter ipsam et suos in hoc 

coheredes facta, cesserat im partem, ut dicebat, legittime et hereditarie supportavit Petro 

Janssz. ab Asperen ad opus sui quoad eius usufructum, et ad opus liberorum legittimorum 

dicti Petri et quondam Johanne, sue uxoris, filie quondam natalis de Lewe, pariter genitorum, 

quoad eorum ius hereditarium, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis 

quinque annorum de dicto censu Remigii ultime preterito cessis et insolutis restantibus (ut 

dicebat), effestucando, promittens dicta Margareta cum suo tutore predicto super omnia et 

habenda warandiam, omnes obligationem et impetitionem deponere, atque satisfacere; estque 

hic census emptus ex parte istorum munimentorum qui proventus sunt ex redemptione census 

viginti octo florenorum, qualem Johannes, filius Johannis van der Borcht, ad eius manus 

redemit et acquitavit quoad eiusdem Petri ususfructuum et ad opus dictorum liberorum quoad 

eorum ius hereditarium, recognoscansque eadem Margareta omnes et singulos denarios ex 

dicta emptione census trium florenorum proventos a dicto Petro integraliter recepisse. 

Testes Zegers et Bardoul, datum Va julii XVIC octavo. 

R1481, fol. 145v-146r 

4 juli 1608 

Hendrik van Gestel en Adriaen Zegers 

Henricus, filius quondam Joachimi Cloot, tanquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, 

Petre, sue uxoris, filie quondam Johannis, filii quondam Michaelis Jansz., annnum et 

hereditarium censum trium florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers 

vel valorem eorundem in alio pagamento pro quolibet computando, quem censum 

prescriptum Johannes, filius Rudolphi de Doerne, promiserat ut debitor principalis se 

daturum et soluturum Cornelio, filio quondam Egidii Everaertsz., anno quolibet hereditarie 

festo beati Remigii confessoris de et ex quarta parte cuiusdam mansi ac suorum iurium et 

attinentiis, videlicet terrarum, pratorum, mericarum, pascuarum, lignicrescentium, domorum, 

ortorum, horreorum, domuncularum, dictarum schoppen, ad eandem quartam partem mansi 

predicti spectantibus, sitis vero in parochia de Nulandt, in loco dicto Int Out Vinckel, inter 

hereditatem heredum quondam Woltheri Damen ex uno et inter communitatem ex alio, prout 

in litteris quarum data continet vicesima secunda die mensis decembris, anno Domini 

millesimo quingentesimo tricesimo quinto, et quem censum predictum Henricus, filius 

quondam Johannis de Wolffsvinckel, hereditarie supportaverat dicto Johanni, filio quondam 

Michaelis Jansz., prout in aliis litteris, quarum data continet duodecima die mensis julii, anno 

Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, legittime et hereditarie supportavit 

domicelle et sorori Marie, filie quondam Johannis Jacopsz., tanquam rectrici seu magistre 

monialium seu sororum Maioris Hospitalis in Buscoducis, ad opus pauperum in eodem 

Hospitali decumbentium vel ex eodem Hospitali post restauratam valitudinem decedentium, 

omnino iuxta formam et tenorem testamenti quondam domini et magistri Henrici Francken, 

canonici graduati dum viveret oppidi de Buscoducis, simul cum dictis litteris et iure, et cum 

arrestadio unius anni de dicto censu cesso et insoluto restante, ut dicebat, et effestucando, 

promittens idem Henricus super omnia et habenda ratam servare, omnes obligationem et 

impetitionem deponere. 

Testes Ghestel et Zegers, datum IIIIa julii anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 146r-147r 

4 juli 1608 

Hendrik van Gestel en Adriaen Zegers 

Dictus Henricus, filius quondam Joachimi Cloot, annuum et hereditarium censum sex 

florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, viginti denarios, stuvers communiter 

vocatos, vel valorem eorundem in alio pagamento pro quolibet computando, solvendum anno 

quolibet hereditarie in festo beati Bartholomei apostoli et in Buscoducis absque omnibus 

precariis, exactionibus ac ceteris oneribus libere tradendum de et ex quodam manso, dicto 

Die Hoeve ter Waghen, sito in parochia de Enschit, videlicet ex domibus, areis, ortis, terris, 

pratis, pascuis, mericis, lignicrescentibus ac ceteris iuribus et attinentiis dicti mansi, singulis 

et universis, ubicumque locorum consistentibus, sitis ac reperiendis, quem censum predictum 

Gerardus, filius quondam Arnoldi de Beeck, erga Quirinum Belderbusch Stevensz. emendo 

acquisierat, prout in litteris, quarum data continet vicesima tertia die mensis augusti, anno 

Domini millesimo quingentesima tricesimo tertio, et quem censum predictum Barbara, filia 

quondam magistri Francisci Mathijsz. de Boxtel, ab eodem et quondam Jutta, sua uxore, filia 

quondam Gerardi, filii quondam Arnoldi de Beeck, pariter genita, hereditarie supportaverat 

Johanni Lambertsz. de Os, Lamberto, filio Jacobi Corstiaensz., et Nicolai Woutersz,. tanquam 

tutoribus et mamburnis liberorum impuberum Johannis, filii Michaelis Jansz. Hoirs, ad opus